

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団  
会計責任者 上原 賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
4月3日	資料作成費	コピー機リース料(2023.4)		42,424	-42,424	1
4月5日	政務活動費	政務活動費 4月分	750,000		707,576	
4月25日	その他経費	電源タップ、USBHUB		4,595	702,981	2
4月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2023.3)		7,227	695,754	3
4月28日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞 4月分		9,400	686,354	4
5月8日	資料作成費	コピー機リース料(2023.5)		42,424	643,930	5
5月8日	政務活動費	政務活動費 5月分	750,000		1,393,930	
5月15日	会議費	団総会(5/15)会場代		8,000	1,385,930	6-①
5月15日	会議費	団総会(5/16)会場代		15,800	1,370,130	6-②
5月23日	資料購入費	社会生活六法手続・書式編(追録78)		5,115	1,365,015	7

様式第6(第6条第2項関係)

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団  
会計責任者 上原 賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
5月25日	広報費	かくしん No. 317		817,410	547,605	8
5月25日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞 5月分		9,900	537,705	9
5月26日	広報費	Xサーバー管理料(2023.4-6)		13,200	524,505	10
5月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2023.4)		4,411	520,094	11
5月31日	広報費	Xサーバー更新料		10,560	509,534	12
6月5日	政務活動費	政務活動費 6月分	750,000		1,259,534	
6月5日	資料作成費	コピー機リース料(2023.6)		42,424	1,217,110	13
6月20日	資料購入費	河内新聞購読料(2022.10-2023.3)		5,100	1,212,010	14
6月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2023.5)		3,629	1,208,381	15
6月28日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞 6月分		9,900	1,198,481	16

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団  
会計責任者 上原 賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
6月28日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談Q&A		4,987	1,193,494	17
7月3日	資料作成費	コピー機リース料(2023.7)		42,424	1,151,070	18
7月5日	政務活動費	政務活動費 7月分	750,000		1,901,070	
7月6日	資料購入費	社会保障誌		3,840	1,897,230	19
7月12日	広報費	かくしん No. 318		808,610	1,088,620	20
7月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2023.6)		13,406	1,075,214	21
7月28日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞 7月分		10,500	1,064,714	22
8月2日	資料購入費	Q&A子どもをめぐる法律相談		10,048	1,054,666	23
8月3日	資料作成費	コピー機リース料(2023.8)		42,424	1,012,242	24
8月7日	政務活動費	政務活動費 8月分	750,000		1,762,242	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団  
会計責任者 上原 賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
8月21日	資料購入費	福祉・医療関係 相談支援マニュアル(追録13)		2,970	1,759,272	25
8月21日	広報費	Xサーバー管理料(2023.7-9)		13,200	1,746,072	26
8月28日	資料作成費	コピーチャージ料(2023.7)		12,537	1,733,535	27
9月2日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法 法律相談Q&A(追録82、83)		8,955	1,724,580	28
9月4日	資料作成費	コピー機リース料(2023.9)		42,424	1,682,156	29
9月4日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞 8月分		10,500	1,671,656	30
9月5日	政務活動費	政務活動費 9月分	750,000		2,421,656	
9月6日	資料購入費	河内新聞(23. 4-9)		5,100	2,416,556	31
9月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2023.8)		9,920	2,406,636	32
9月28日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞 9月分		10,500	2,396,136	33

様式第6(第6条第2項関係)

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団  
会計責任者 上原 賢作



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
9月30日	事務所費	長岡嘉一 事務所費(4-9月分)		61,564	2,334,572	34
9月30日	事務所費	上原賢作 事務所費(4-9月分)		95,144	2,239,428	35
9月30日	事務所費	嶋倉久美子 事務所費(4-9月分)		141,718	2,097,710	36
9月30日	事務所費	塩田清人 事務所費(4-9月分)		98,641	1,999,069	37
9月30日	事務所費	浅野耕世 事務所費(4-9月分)		52,500	1,946,569	38